
 IMUPRE – Instituto Municipal de Previdência Social 
Av. Luis Eduardo Magalhães, s/n, Centro, São Félix do Coribe – BA 
CNPJ: 16.424.822/0001-30 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 004/2024 

PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº. IL003/2024 

CONTRATANTE: IMUPRE – INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - 

CNPJ: 16.424.822/0001-30 – Signatário: Marcelo Lima Ferreira – Diretor do IMUPRE. 

CONTRATADA: OLIVEIRA DE ARAÚJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

– CNPJ: 27.379.240/0001-03 – Signatário: Gregório Oliveira de Araújo, Representante Legal. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços advocatício para 

ajuizar ações de execuções das contribuições previdenciárias de servidores e patronal, não 

repassados ao IMUPRE pelo município de São Félix do Coribe. 

VIGÊNCIA: 09.12.2024 a 28.02.2025 

VALORE GLOBAL: R$4.500,00 

BASE LEGAL: Art.74, Inc. III, “c”, Lei 14.133/21 

DATA DA ASSINATURA: 09.12.2024  

 

São Félix do Coribe - BA, 09 de dezembro de 2024. 

 

 

Marcelo Lima Ferreira 

Diretor do IMUPRE 

 


